
Viiden seuran pilkkikilpailu 9.2.2025 Hiidenvedellä Nummelanselällä. (Vuosaaren 

Urheilukalastajat, Myyrmäen Kalamiehet, Kontulan Kalakerho, Vihdin Kalastusseura 

ja Marjaniemen Kuhat). Tulokset: 

Naiset: 

1.  Kirsti Heikkilä  VUK 5342 g 

2.  Jaana Väänänen MKM 4890 g 

3.  Tuula Arila  VUK 3882 g 

4.  Tuula Kalliomaa  VUK 2612 g 

5.  Liisa Lindgren  KoKK 1662 g 

6.  Helena Mononen VKS 1340 g 

7.  Sari Marjeta  VUK   784 g 

8.  Lea Manu  KoKK   644 g 

9.  Susan Andersson VUK   480 g 

Veteraanit 70 v: 

1.  Antero Sundell  VKS 5276 g 

2.  Seppo Laakso  VUK 4980 g 

3.  Toivo Saari  VUK 4752 g 

4.  Ari Haanpää  VUK 3612 g 

5.  Tapio Saarelma  VUK 3374 g 

6.  Kari Juslin  VKS 2892 g 

7.  Reijo Tuomi  VKS 2646 g 

8.  Mauno Lepistö  VUK 2526 g 

9.  Ilari Arila  VUK 2308 g 

10.  Raine Mähönen  VUK 2172 g 

11.  Terho Lagerroos  VKS 2058 g 

12.  Seppo Sundell  VKS 2048 g 

13.  Kalervo Tolppanen MKM 1908 g 

14.  Raimo Vallittu  VUK 1854 g 

15.  Juhani Lampio  VUK 1466 g 

16.  Sauli Raineranta VUK 1454 g 

17.  Lasse Nurmi  VKS 1424 g 

18.  Aulis Vatanen  VUK   618 g 

19.  Martti Saavinen  KoKK   614 g 

20.  Seppo Nuutinen MKM   602 g 

21.  Terho Rikkonen  VUK   594 g 

22.  Reino Vähä-Peltomäki  KoKK   542 g 



23.  Timo Nyberg  KoKK   502 g 

24.  Jukka Ojanen  VKS   450 g 

25.  Harri Sirén  VUK   284 g 

26.  Aarne Rintamäki VUK   278 g 

Miehet yl: 

1.  Jouko Laine  VUK           10600 g 

2.  Harri Lindberg  VKS 7805 g 

3.  Jukka Isotalo  VUK 7400 g 

4.  Jukka Väre  VKS 5740 g 

5.  Kari Taponen  VKS 5264 g 

6.  Petri Lääperi  VUK 4718 g 

7.  Mikko Väänänen MKM 4492 g 

8.  Christer Lundahn MKM 4358 g 

9.  Jari Niemelä  VKS 4288 g 

10.  Raine Sirola  VKS 4018 g 

11.  Janne Kemppainen MKM 4004 g 

12.  Tomi Ojanperä  VKS 3682 g 

13.  Timo Rummukainen MKM 3464 g 

14.  Tommi Tiainen  VUK 3408 g 

15.  Esa Laakso  MKM 3220 g 

16.  Harri Saarinen  VUK 2696 g 

17.  Arto Männistö  MKM 1880 g 

18.  Mika Laamanen  KoKK 1442 g 

19.  Tom Andersson  VUK 1380 g 

20.  Arto Lindgren  KoKK 1278 g 

21.  Mika Nylund  KoKK 1236 g 

22.  Jouni Oittila  VKS   746 g 

23.  Antero Levander KoKK   514 g 

24.  Jouko Järveläinen MKM   414 g 

(yksi ei punninnut) 

 

 

 

 

Joukkuetulokset (seurojen viiden parhaan pilkkijän tulokset): 



1.  Vuosaaren Urheilukalastajat 

 Laine   10600 g 

 Isotalo     7400 g 

 Heikkilä     5342 g 

 Laakso     4980 g 

 Saari     4752 g  yht. 33074 g 

 

2. Vihdin Kalastusseura 

 Lindberg     7805 g 

 Väre      5740 g 

 A Sundell     5276 g 

 Taponen     5264 g 

 Niemelä     4288 g yht. 28373 g  

 

3. Myyrmäen Kalamiehet 

 J Väänänen     4890 g 

 M Väänänen     4492 g 

 Lundahn     4358 g 

 Kemppainen     4004 g 

 Rummukainen     3464 g yht. 21208 g 

 

4.  Kontulan Kalakerho 

 L Lindgren     1662 g 

 Laamanen     1442 g 

 A Lindgren     1278 g 

 Nylund     1236 g 

 Manu       644 g yht. 6262 g 

 

 

 


